

Piaski, dnia 23.11.2020r.

**Dotyczy:** wyjaśnienia treści SIWZ w Postępowaniu zakupowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nr BTC/FZ/2015/212/2020/P pn. „Utrzymanie i konserwacja urządzeń sterowania ruchem kolejowym na boczniczy kolejowej Rogowiec”

**Pytanie 1:**

(...) bardzo bym prosiła o udostępnienie, jeśli to możliwe załączników w wersji edytowalnej, do ww. postępowania.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty na formularzach znajdujących się na stronie internetowej. Zamawiający nie udostępni formularzy w wersji edytowalnej.

**Pytanie 2:**

(...) W formularzu ofertowym, w (...) pozycjach:

8 – jest 1, winno być 2

10 – jest 2, winno być 8

18, 20, 22, 23, 27 – jest 12, winno być 8

(...) Ponadto w tabeli nie ujęto pozycji, w której mógłbym wskazać cenę wymaganych materiałów. Natomiast w § 4 Istotnych Postanowień Umowy wskazano, że „materiały niezbędne do wykonania przedmiotu umowy zabezpiecza Wykonawca”. Proszę o zmianę formularza ofertowego oraz szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w przedmiotowym zakresie oraz wydłużenie terminu na składanie ofert (...)

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający zmodyfikuje Formularz ofertowy oraz Opis Przedmiotu Zamówienia w powyższym zakresie.

Jednocześnie Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 30.11.2020r. do godz. 15:00. (Hasło do pliku z ofertą należy przesłać nie wcześniej niż po upływie terminu składania ofert, ale nie później niż w terminie do dnia 1.12.2020r. do godziny 9:00